СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от   24.03.2023                                                                                    № 108

д. Коротово

О назначении старосты сельского поселения Уломское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.07.2013 № 3121-ОЗ (ред. от 04.10.2018) «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области,
 Совет сельского поселения Уломское

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность старосты д. Большой Двор и д. Еврасово:
Бокареву Валентину Ивановну - протокол № 1 от 24.01.2023, протокол № 2 от 24.01.2023.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования в информационном бюллетене «Уломский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                   Е.Г. Озеринникова